

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ внутригородского муниципального образования ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

## РЕШЕНИЕ

<u>09.10.2007</u> № <u>43/5</u>

О передаче ТИК Гагаринского района г. Москвы полномочий по проведению муниципальных выборов.

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об организации местного самоуправления в городе Москве" и "Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве", заслушав руководителя муниципального образования Гагаринское Щербину А.В., Собрание приняло решение:

- 1. Просить Московскую городскую избирательную комиссию возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии по выборам депутатов муниципального Собрания Гагаринское на ТИК Гагаринского района г. Москвы.
- 2. Поручить руководителю муниципального образования Гагаринское Щербине А.В. направить данное решение на рассмотрение в московскую городскую избирательную комиссию.
- 3. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. разработать план мероприятий по оказанию организационной и материальной технической помощи ТИК Гагаринского района г. Москвы при подготовке и проведении муниципальных выборов.
- 4. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. подготовить предложения по оказанию информационной поддержки ТИК Гагаринского района при организации и проведении муниципальных выборов.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель муниципального образования Гагаринское